平成 28年５月６日     富 山 県 報        第 4051号  1

 第 4051号

   目      次

   告  示

 ○包括外部監査契約の締結                          １

 ○農用地利用配分計画の認可                         ２

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第232号

   包括外部監査契約の締結について

 地方自治法（昭和22年法律第67号）第 252条の36第１項の規定により、次のとお

り包括外部監査契約を締結したので、同条第５項の規定により告示する。

  平成28年５月６日

                    富山県知事 石  井    一

１ 契約の相手方の氏名及び住所

  ⑴ 氏名 中川敏裕

  ⑵ 住所  高岡市能町南３丁目29番地５

２ 契約の期間の始期

  平成28年４月１日

３ 監査に要する費用の額の算定方法

  契約で定める基本費用の額並びに契約で定めるところにより算定した執務費用

 及び実費の額の合算

４ 監査に要する費用の支払方法

  執務費用及び実費に相当する額の範囲内における概算払並びに実績報告に基づ

 く精算払

毎週月.水.金曜日発行
平成28年５月６日

金 曜 日

  2  平成 28年５月６日    富 山 県 報         第 4051号

富山県告示第233号

   農用地利用配分計画の認可について

 農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第 101号）第18条第１項の

規定により、農用地利用配分計画を次のとおり認可したので、同条第５項の規定に

より公告する。

  平成28年５月６日

                    富山県知事 石  井    一

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住  所

南部 一成

朝日町桜町1057番地２ 朝日町沼保神田 351－１ほか17筆

２ 認可年月日

  平成28年５月６日

  平成28年５月６日印刷発行
           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番